АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗОЛ2.2025 № 1923

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями города

Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

В соответствии с Порядком формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации
города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от
22.12.2015г. № 1702
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов:
1.1 МБУК «Культурно-досуговый комплекс» (приложение);
1.2 МБУС «Спортивно-оздоровительный центр города Куйбышева»
(приложение).
2. Контроль за выполнением муниципальных заданий возложить на
заместителя главы города Куйбышева Е. Г. Кускову.

Глава города Куйбышев Куйбышевског о _ ^ ^ ^ Я ^ ^
района Новосибирской облдоти

v ;<2?.

А. А. Андронов